2025 年 7 ⽉ 13⽇ 活動チームリーダー議事録

Ⅱ．活動チームリーダー会(14:40〜16︓30) 司会︓柳原緑朗 書記︓⾼須泰也

出席者︓柴⽥智悦師 （礼拝）⾼須のぞみ （伝道）⾼須泰也 （教育）⾼須実来 （奉仕）柳原緑朗

1.全体 スケジュール表案にキッチンを⼊れを張り出し使ってみる。礼拝後に説明予定。

2.各活動チームの報告（別紙参照）と情報交換、課題など

〇礼拝・賛美・祈祷チーム

来年に向けて司会者の学び会をする。献⾦の祈りは献⾦奉仕者にしてもらい、祈る項⽬を指定して祈ってもらう。

聖餐式の配餐と準備は役員にしてもらう⽅向で現在の奉仕者に相談する。礼拝で歌う新しい賛美歌を聖歌隊で練

習してリードしてもらう。

課題︓フォローを考える→問案、⼿紙、電話。教会の⼾締りのマニュアルについて

〇伝道・宣教チーム

ファミリーに来てもらう⼯夫について、教会員がお友達になれるといい。

課題︓わかちあいランチの時に、宣教・伝道を⾼める意⾒を出してもらう。

〇教育チーム

わかちあいランチは継続したい。次回 7/27 同じメンバーでお題を変える予定。12︓30〜13︓30

課題︓修養会は保留にする。（わかちあいランチに集中する）

〇奉仕チーム

70 周年記念誌の印刷、配布について、Aチームで⾏ってもらう。教会内と外部の⾒積もりをとる。100部。教

会員と原稿依頼者に配布する。

Ｃ．スケジュール 次回 ︓8/10 14:30 予定
主⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟

7/13 BC デー

役員会、リーダ

ー会、サラの会

7/14 7/15

フードパントリー

7/16

祈祷会①

7/17

放課後クラブ打合

せ

祈祷会②、CC

7/18

靖国の集い

7/19

伊藤武彦記念会

奏楽︓⾼須のぞみ

7/20

中⾼⽣イベント

NCC

7/21

信州エクステンシ

ョン

7/22

教憲教規委員会

7/23

祈祷会①

7/24

９条の会

7/25

放課後クラブ

7/26

7/27

SC リーダー会

7/28

洗礼準備会

7/29

ＳＣベルの丘

7/30

祈祷会①

7/31

アンサンブルアサ

ヒ

8/1

ＳＣ緑の丘

8/2

8/3 (HBC)

聖餐式、つきい

ち

8/4 (HBC)

ＮＣＣ

8/5 HBC （ 送

迎）

満福⾷堂

8/6 HBC

祈祷会①

8/7 HBC

祈祷会②

8/8 HBC （ 送

迎）

8/9

放課後クラブ

8/10

役員会、リーダ

ー会、サラの会

8/11 MBC

8・15平和祈祷会

8/12 MBC

牧師休暇

8/13 MBC

牧師休暇

祈祷会①

8/14

牧師休暇

8/15

牧師休暇

靖国の集い

8/16

牧師休暇

8/17

牧師休暇

⼭⼝安奈師説教

8/18

牧師休暇

信州夏期宣教講座

8/19

フードパントリー

信州夏期宣教講座

8/20

祈祷会①

8/21

祈祷会②、CC

8/22 8/23